

Lucrari de reparatie a locurilor de joaca pentru copii

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 346 819,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	11,45	94,00	1 076,30
2.	7123011000200	Betonist	h-om	58,20	94,00	5 470,80
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	94,00	4,04
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,28	94,00	26,32
5.	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	94,00	41,36
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	94,00	103,40
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,16	94,00	203,04
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,00	94,00	0,23
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,01	94,00	0,75
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,76	94,00	4 865,44
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,77	94,00	354,38
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,87	94,00	551,87
Total manopera						12 697,94

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,80	10,00	18,00
2.	1421102200001	Leat rindeluit	m3	1,00	9 900,00	9 900,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	790,00	908,50
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,73	790,00	577,33
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	990,00	7,92
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,79	990,00	783,78
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	50,00	2,00
8.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,01	9 900,00	64,35
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,04	80,00	3,20
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00	75,00	0,04
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00	25,00	0,01
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,39	180,00	70,20
13.	24302261000001	White Spirit	kg	0,30	48,00	14,54
14.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,15	50,00	7,25
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	3,90	11,39
16.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	187,77	3,90	732,32
17.	2661112800700.1	Dale de cauciuc 500x500x30 mm	m2	1,02	580,00	591,66
18.	2663102100000	Beton	m3	0,43	1 500,00	648,00
19.	2664102102013	Adeziv (clei)	kg	0,30	155,00	46,97
20.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,00	120,00	120,60
21.	27	Leagan lemn	buc	1,00	25 000,00	25 000,00
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,02	45,00	46,13
23.	28	Leagan metal	buc	1,00	19 000,00	19 000,00

24.	2873145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35 OL34 S2111	kg	0,03	40,00	1,20
25.	2873145887002	Cuie	kg	5,50	40,00	220,00
26.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,70	55,00	38,50
27.	29	Panou interactiv	buc	1,00	35 000,00	35 000,00
28.	30	Figurina pe arc elicoidal	buc	1,00	14 980,00	14 980,00
29.	31	Balansoar	buc	1,00	25 000,00	25 000,00
30.	32	Tobogan drept	buc	1,00	17 000,00	17 000,00
31.	33	Tobogan elicoidal	buc	1,00	19 600,00	19 600,00
32.	34	Posturi la leagane (pentru copii peste 3 ani)	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
33.	35	Posturi la leagane (pentru copii 1-3 ani)	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
34.	36	Tub de conexiune	buc	1,00	16 000,00	16 000,00
35.	37	Acoperis	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
36.	38	Manere la figurine	buc	1,00	200,00	200,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,30	10,00	3,00
38.	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
Total materiale de construcții						204 897,89

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,00	750,00	0,15
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	330,00	69,30
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,17	320,00	55,04
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	85,00	0,15
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,02	800,00	14,40
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,13	800,00	100,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	250,00	150,00
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,06	350,00	19,95
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	220,00	2 285,80
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	600,00	150,00
12.	3410540000001	Autobasculata, 5 t	h-ut	0,38	400,00	150,00
Total utilaje de construcții						3 141,79

Total:

Cheltuieli directe	lei	220 737,63
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	3 047,51
Transportarea materialelor	7,00 %	14 342,85
Cheltuieli de regie	14,50 %	34 528,56
Total	100,00 +	272 656,55
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 359,39
Total	100,00 +	289 015,94
TVA	20,00 %	57 803,19

Total deviz:

346 819,13

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)